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Роден е на 03.01.1976 година во Охрид. Завршува на Факултетот за туризам во Охрид и
моментално посетува постдиспломски студии од областа на монетарна економија на
Економскиот факултет во Скопје. Од 2007 година е и овластен инвестициски советник
од Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија. По вработувањето во
јуни 2001 година, станува дел од тимот кој раководи со Македонската развојна
фондација за претпријатија. Од февруари 2002 година е на позицијата соработник на
проекти во МРФП, поконкретно на програмата Микро и мали претпријатија, до јуни 2002
година. По тоа е одговорен за финансиските услуги на МРФП, а вклучен е во низа
проекти за нефинансиските услуги (истражувања, информации, обуки) насочени кон
развој на малите претпријатија.
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